В бухгалтерию ООО «Планета ФАРМА»

	От:

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Паспорт:

	номер серия  кем, где и когда выдан

	Зарегистрирован по адресу:

	тел.

	Заявление на возврат товара

	Прошу Вас произвести возврат денежных средств по заказу
	№

	осуществленному в  Интернет магазине  www.budumamoy.ru
	«       »

	20
	г.

	№
	Наименование товара
	Артикул товара
	Кол-во
	Стоимость
	Причина возврата

	используя следующие банковские реквизиты (все поля обязательны к заполнению):

ИНН / КПП банка__________________________________________________________________________
Наименование банка ______________________________________________________________________
Адрес банка______________________________________________________________________________
БИК банка _______________________________________________________________________________
Корр. счет банка__________________________________________________________________________
Лицевой счет (покупателя) _________________________________________________________________

ФИО (полностью) владельца счета __________________________________________________________

	В качестве способа отправления в интернет-магазин возвращаемого товара выбираю:

	1. Почтой России или курьерской службой (без налож. платежа)
	2. Самостоятельно в фирменный магазин «Буду Мамой» по предварительному согласованию с менеджером интернет-магазина

	Кому: ООО Планета ФАРМА (интернет-магазин)

Куда: 195271, г. Санкт-Петербург, а/я 73
	Город и наименование ТЦ:

	Сумму понесенных транспортных расходов в размере  300 руб.  в соответствии с Правилами возврата качественного товара интернет-магазина «Буду Мамой» прошу удержать из суммы подлежащей возврату.

	Дата
	«         »

	20
	г.

	Подпись